
Zimbra   
Agenda Secretário Maximiliano 
Martinhão 

   
 

 
 

2016   Terça-feira, 13 de Dezembro 

      

09:00     

    

    

    

10:00   

 

10:00 

Convocação - Reunião do Conselho de Administração - Visiona -  
 Edifício Brasil 21 

12:00 
 

  

  

  

11:00   

  

  

  

12:00   

 

12:00 

AGENDA MINISTRO - CCT  
Brasília 

14:30 
 

  

  

  

13:00   

  

  

  

14:00   

  

  

 

14:30 

AGENDA MINISTRO: Comissões CCT  
Brasília 

18:30 
 

  

15:00   

  

  

  

  

    

    

19:00   

 

19:00   
 

Solicitação de reunião - MCTIC e MDIC - Dr. Igor Calvet  
MDIC 

 

  

  

  

20:00     

    

    

    
 

 

https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=29632-29631&pstat=AC&instStartTime=1481630400000&instDuration=7200000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=29632-29631&pstat=AC&instStartTime=1481630400000&instDuration=7200000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31306-31305&pstat=AC&instStartTime=1481637600000&instDuration=9000000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31308-31307&pstat=AC&instStartTime=1481646600000&instDuration=14400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31308-31307&pstat=AC&instStartTime=1481646600000&instDuration=14400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31308-31307&pstat=AC&instStartTime=1481646600000&instDuration=14400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31308-31307&pstat=AC&instStartTime=1481646600000&instDuration=14400000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31175-31174&pstat=AC&instStartTime=1481662800000&instDuration=3600000
https://correio.mctic.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161213T000000&action=edit&invId=31175-31174&pstat=AC&instStartTime=1481662800000&instDuration=3600000

